1754.6
super personis, foras, Juris, quod scripserit, et ferre, in
tello, conueniunt, neq; de alijs, omnibus, Juris, remedijs,
et defenjs, nec subfugiendo, nec modo, et his
quibus, euadendo, hinc, suo, prout, per, sona, hinc, re-
sponione, ad, pro, pro, omnia, me, la, re.

Feria tertia post Festum
sanctissimæ et indiuiduæ
Trinitatis proxima. Anno
Domini millesimo sexcen-
tesimo septuagesimo prima
H. Andree Bastow Syn: In
fidelem Zichowicz quærat:

209

709

Comparans personam conuictam et Actus, Breu. Ca-
pituli Copiarum, Armijs, hinc, Laboribus, Arduis, Bla-
siliow Syn, Vapenita, Videtur, ex, salubris, Koopchen
hinc, Breu. Mis. Cal. sed, et, conuictam, conuictam, Armijs, Breu.
Ordinis, Janen, Francijs, se, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,
existens, fore, suo, quous, proprio, omnia, et, hinc, hinc,
choro, competens, possit, habere, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,
Copiarum, Breu. Mis. Cal. Jurisdictione, et, te, sacerdotum,
hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,
com, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,
Ipse, Infidelium, et, Zichowicz, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,
hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,
sa, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,
post, Domine